
ZARZADZENIE Nr 171/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 10 października 2022 roku 
 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o nagrodę Burmistrza 

Karczewa dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych w Gminie 

Karczew z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.2) oraz Uchwały Nr LXXIV/395/2022 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

warunków przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Karczew zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o nagrodę Burmistrza Karczewa 

dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych w Gminie Karczew z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej w składzie: 

1) Anna Łysik-  Przewodniczący; 

2) Michał Zawada; 

3) Monika Walkiewicz.  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                                                                                          Burmistrz Karczewa 

 

   Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079.  
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 

1730. 


